LISTA DE INSCRITOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 002/2026

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG, torna público a presente LISTA

DE INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 002/2026:

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Lucia Helena da Silveira 17/05/1974

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 29 de janeiro de 2026.

Karla Virginia Leles da Silva
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVERIO

Documento publicado no quadro de Avisos
Do Saguão da Prefeitura.

Data: 29 /01 /2026.

______________________________

                   Pela Prefeitura

		2026-01-29T15:38:12-0300
	KARLA VIRGINIA LELES DA SILVA:03431619665

		2026-01-29T16:21:31-0300
	LEONARDO MARTINS DA SILVA:07829774641